陕西未来能源化工有限公司
2021年第三季度度信息公告

根据山东能源、兖州煤业关于贯彻落实信息公开制度的通知要求，现将《陕西未来能源化工有限公司2021年第三季度信息》公开如下：
一、企业基本情况
公司名称：陕西未来能源化工有限公司
统一社会信用代码：9161000056714796XP
类型：其他有限责任公司
法定代表人：祝庆瑞
成立日期：2011年02月25日
注册资本：54亿
住所：陕西省榆林市榆阳区芹河镇榆横煤化学工业园北区
经营范围：化工产品、油品的研发；中质石蜡、轻质石蜡、稳定轻烃、柴油、石脑油、液化石油气、硫磺的生产销售；电力生产销售；煤炭开采；煤炭、石蜡、硫酸铵、化工产品（易制毒、监控、危险化学品除外）的销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
股东及出资信息：兖州煤业股份有限公司出资399451.5万元，占比73.9725%；陕西延长石油(集团)有限责任公司出资105070.5万元，占比19.4575%；陕西延长石油矿业有限责任公司出资28080万元，占比5.2%；榆林市榆阳区国有资产运营有限公司出资7398万元，占比1.37%。
董事会成员：孙启文（董事长）、祝庆瑞、尹明德、张海军、王富奇、刘健、种欣睿、罗万明、刘化立（职工董事）。
公司领导：
祝庆瑞 党委书记、总经理
董正庆 党委副书记、副总经理
郝军国 副总经理
张东峰 党委委员、副总经理
梁彦森 党委委员、纪委书记
刘  彪 财务总监、总法律顾问
叶盛芳 总工程师
对外投资公司：陕西靖神铁路有限责任公司、榆林市榆阳区煤矿疏干水环境治理有限公司。
子公司：陕西未来清洁油品与化学品销售有限公司、陕西未来清洁化学品有限公司。
资质荣誉：公司荣获石油和化工行业党建思想政治先进单位，荣获陕西省百强企业第49位。公司建有“省级企业技术中心”，获得国家科技部“瞪羚企业”、国家级“高新技术企业”、全国石化行业技术创新示范企业、改革开放40周年“勇立潮头榜样企业”等荣誉称号。煤间接液化示范项目被评为全国化学工业“优质工程奖”、“十二五”中国石油和化工行业“十佳工程”。
二、主要会计数据及财务指标
本公司2021年第三季度实现利润 19.94亿元，净利润16.95亿元，营业收入37.50亿元，三季度资产负债率35.84%，融资余额50.90亿元，经营活动现金净流量26.25亿元。本公司2021年第三季度公示的财务数据，尚未经审计确认，最终财务数据以年度审计后对外披露数据为准。
三、第三季度发生的重大事项及产生的影响。
无
- 2 -

- 1 -